Забайкальская Региональная Общественная Организация

«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г. № 97

За активную работу по исполнению основных уставных целей

Забайкальской региональной общественной организации

«Профессиональные медицинские специалисты» по непрерывному

профессиональному развитию своих членов, повышению качества

медицинской помощи населению Забайкальского края, в связи с проведением

Краевой научно-практической конференции «Роль специалистов среднего

звена в реабилитации пациентов после перенесенной новой коронавирусной

инфекции COVID-19», в соответствии с Положением о награждении

почётной грамотой Президента ЗРОО «ПрофМедСпец», решения Правления

№ 26 от 25.09.2023 года:

п р и к а з ы в а ю :

I. Наградить почетной грамотой Президента Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские

специалисты» следующих специалистов – членов ЗРОО «ПрофМедСпец»:

1.Кузьмину Людмилу Николаевну – медицинскую сестру по

физиотерапии реабилитационного подразделения «Феникс» ГУЗ «Детский

клинический медицинский центр г. Читы»,

2.Калашникову Татьяну Николаевну – медицинскую сестру по массажу

ДПО №3ГУЗ «Детский клинический медицинский центр г. Читы»;

3.Макарчук Марину Владимировну – старшую медицинскую сестру

физиотерапевтического отделения ГУЗ «Забайкальский краевой клинический

госпиталь ветеранов войн»;

4.Непомнящих Наталью Ивановну – медицинскую сестру по массажу

ГУЗ «Краевая детская клиническая больница»;

5.Логунцова Зоя Васильевна – медицинская сестра по физиотерапии ГУЗ

«Краевой врачебно-физкультурный диспансер;

6.Ушакову Ольгу Брониславовну – медицинскую сестру по

физиотерапии ГУЗ «Краевая клиническая больница»;

7. Цыденову Галину Борисовну – инструктора по лечебной физкультуре

ГАУЗ «Центр медицинской реабилитации»;

8. Савченко Елену Алексеевну – медицинскую сестру по массажу

подразделения медицинской реабилитации ГАУЗ «Клинический

медицинский центр г. Читы»;

9.Приходько Людмилу Юрьевну – медицинскую сестру по

физиотерапии подразделения медицинской реабилитации ГУЗ «Клинический

медицинский центр г. Читы».

II. Одновременно с вручением Почётной грамоты Президента

передать указанным лицам подарочные сертификаты ООО «Посуда-центр-

сервис» номиналом 1 000 (одна тысяча) рублей.

III. Разместить на официальном сайте Организации информацию о

награждении в срок 5 (пять) рабочих дней.

IV. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»

В.А. Вишнякова